
 
 

REGISTRO GENERALE N. 435 del 10/09/2020 
 COMUNE DI SILANUS 

Comune de Silanos 
AREA FINANZIARIA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 435 del 10/09/2020 
Piazza Municipio, 1 - 08017 Silanus (NU) - Tel 0785840001/840042 

protocollo.silanus@pec.comunas.it) 

 
 
DETERMINAZIONE N. 43 del 10/09/2020 
PROPOSTA N. 457 del 09/09/2020 
 
OGGETTO: Spedizione avvisi di pagamento TARI 2020 – Impegno di spesa  per spese postali. 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 
 

PREMESSO CHE si rende necessario avvalersi del servizio di affrancatura e recapito per gli 

avvisi di pagamento TARI anno d’imposta 2020; 

VISTO il preventivo presentato dalla ditta L.S. SERVICES di Luisella Silanos pervenuto in data 

08/09/2020 prot. n. 2906; 

PRESO ATTO che il preventivo su citato consente un abbattimento dei costi di spedizione e risulta   

economicamente più vantaggioso rispetto ai tradizionali servizi di spedizione; 

RITENUTO pertanto di voler affidare il servizio di affrancatura e recapito degli avvisi di 

pagamento relativi al tributo TARI anno d’ imposta 2020 alla ditta L.S. SERVICES di Luisella 

Silanos, con sede in viale della Repubblica 6/A, 09089 Bosa (OR) P.IVA 02741860908; 

RITENUTO di dover procedere all’ assunzione dell’impegno di spesa per la spedizione di circa 

923 avvisi di pagamento per un totale di circa € 646,10 I.V.A. 22% esclusa; 

DATO ATTO che la liquidazione avverrà a seguito di presentazione della fattura elettronica; 

VISTO l’articolo 1 della legge 24 dicembre 2007, n. 244 e nello specifico i commi da 209 a 214, i 

quali introducono nell’ordinamento italiano l’obbligo di fatturazione elettronica nei confronti della 

pubblica amministrazione; 

VISTO il bilancio per l’ esercizio 2020; 

VISTO l’art. 183 del D. Leg.vo 267/00; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

1. Di impegnare a favore della ditta L.S. SERVICES di Luisella Silanos,, con sede in viale 

della Repubblica 6/A, 09089 Bosa (OR) P.IVA 02741860908, la somma di circa € 786,53 

IVA 22% inclusa, per la postalizzazione degli avvisi di pagamento relativi al tributo TARI 

annualità d’ imposta 2020; 

mailto:protocollo.silanus@pec.comunas.it


 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 435 del 10/09/2020 

2. Di imputare la spesa di €. 786,53  al cap.12150 “Spese compensi riscossione ruolo nettezza 

urbana”, Missione 9 – programma 3 P.C.I. 1.03.02.16 - C/C 2020; 

 

 

PER IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

F.to Daniela Licheri 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 435 del 10/09/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 457 del 09/09/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio LICHERI DANIELA in data 10/09/2020 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 457 del 09/09/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio LICHERI DANIELA  il 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 435 del 10/09/2020 

10/09/2020. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 935 

 
Il 18/10/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 435 del 10/09/2020 con 
oggetto 
 
Spedizione avvisi di pagamento TARI 2020 – Impegno di spesa  per spese postali. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  LICHERI DANIELA il 18/10/20221 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


